АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
Постановление
30.11. 2020 г.                                                                                                  №  481

с. Михайловское
Об отмене  Постановления Администрации

Михайловского района  № 338 от 18.06.2018
«Об утверждении Порядка осуществления Комитетом

по финансам, налоговой и кредитной политике

Администрации Михайловского района

Алтайского края внутреннего муниципального

финансового контроля»
В соответствии с  вступлением  в силу  с 01.07.2020 г. подпункта «в» пункта 33 статьи 1 Федерального закона от 26.07.2019 № 199 - ФЗ «О  внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в  части совершенствования муниципального финансового контроля, внутреннего финансового контроля»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Признать утратившим силу Постановление Администрации Михайловского района  № 338 от 18.06.2018   «Об утверждении Порядка осуществления Комитетом по финансам, налоговой и кредитной политике Администрации Михайловского района Алтайского края внутреннего муниципального финансового контроля».

2.Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Михайловского района в сети «Интернет».

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Комитета по финансам, налоговой и  кредитной политике Администрации Михайловского района Алтайского края Грефенштейн С.Д.
Глава района                                                                              Е.А. Юрьев